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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.14 116238 ja

EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006 R F 1.27 114337 ja

ENGLERT Celina WÜ TSG Reutlingen 2007 R F 1.123 426689 ja

GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.90 119115 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 1.25 116791 ja

HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.23 119118 ja

HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008 R F 2.3 114271 ja

MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.91 430502 ja

MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006 R F 1.79 115207 ja

NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009 L F 1.42 403992 ja

OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008 R F 1.46 112249 ja

SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.88 117045 ja

SCHUBERT Lina BN FC Tauberbischofsheim 2007 R F 1.41 445950 ja

THOMA Chiara BN FC Hardheim-Höpfingen 2006 L F 1.85 442797 ja

WENDT Angelina BS SV Waldkirch 2008 R F 2.2 452953 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 2008 L F 2.6 464223 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 014 18.0 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 023 10.0 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 025 8.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

4. 1 027 7.0 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 041 3.0 GER SCHUBERT Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 042 3.0 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen F ja

7. 1 046 2.0 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim F ja

8. 1 079 0.0 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen F ja

9. 1 085 0.0 GER THOMA Chiara BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

10. 1 088 0.0 GER SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB F ja

11. 1 090 0.0 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

12. 1 091 0.0 GER MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB F ja

13. 1 123 0.0 GER ENGLERT Celina WÜ TSG Reutlingen F ja

14. 2 002 65.0 GER WENDT Angelina BS SV Waldkirch F ja

15. 2 003 50.0 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch F ja

16. 2 006 92.0 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 19:08

16 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 19:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U17



Offene Südbadische Meisterschaft U17

Waldkirch (GER)
25.03.2023 - 10:30

Fechten
Degen Damen U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 25.03.2023 19:08 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sportverein Waldkirch 1946 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10 / 9

SCHREUER Daniela, GER BS FA Singen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MIRBACH Lili GER TSG Reutlingen 1 V 2 V V V 4 3 4 29 26 0.571 3 4.
THOMA Chiara GER FC Hardheim-Höpfingen 2 3 3 V 0 4 3 0 1 18 32 0.143 -14 8.
BUSCH Katie GER Heidenheimer SB 3 V V V V V V V 7 35 18 1.000 17 1.
WENDT Angelina GER SV Waldkirch 4 4 2 4 3 V V 4 2 27 28 0.286 -1 6.
LEOCATA Gaia-Olga ITA Heidenheimer SB 5 2 V 2 V 3 V V 4 27 19 0.571 8 3.
MAUCH Fabienne GER Heidenheimer SB 6 2 V 1 3 V 0 4 2 20 29 0.286 -9 7.
SCHUBERT Lina GER FC Tauberbischofsheim 7 V V 2 0 1 V2 2 3 17 26 0.429 -9 5.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 8 V V 4 V 0 V V4 5 28 23 0.714 5 2.

Runde 2 | Bahn 11

SCHREUER Daniela, GER BS FA Singen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

OBERTHÜR Emma GER TSG Friesenheim 1 V4 V 0 0 V 2 V 4 21 24 0.571 -3 5.
HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 2 3 V 2 V 3 V4 V 4 27 21 0.571 6 4.
HUBERICH Lisa GER SV Waldkirch 3 3 1 0 V 1 4 4 1 18 30 0.143 -12 7.
NIKIFOROV Viktoria GER TSF Ditzingen 4 V V V V 4 4 V 5 33 19 0.714 14 1.
ENGLERT Celina GER TSG Reutlingen 5 V 1 0 3 3 1 4 1 17 30 0.143 -13 8.
HERZ Maria GER Heidenheimer SB 6 2 V V V V V 3 5 30 25 0.714 5 3.
SCHMUTZ Kim GER Heidenheimer SB 7 V 2 V V V 4 V 5 31 23 0.714 8 2.
GRÄßLE Sophia GER Heidenheimer SB 8 1 3 V 4 V V 3 3 26 31 0.429 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BUSCH Katie Heidenheimer SB 7 7 35 18 1.000 17 Q

2 GER NIKIFOROV Viktoria TSF Ditzingen 5 7 33 19 0.714 14 Q

3 GER SCHMUTZ Kim Heidenheimer SB 5 7 31 23 0.714 8 Q

4 GER HERZ Maria Heidenheimer SB 5 7 30 25 0.714 5 Q

5 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 5 7 28 23 0.714 5 Q

6 ITA LEOCATA Gaia-Olga Heidenheimer SB 4 7 27 19 0.571 8 Q

7 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 4 7 27 21 0.571 6 Q

8 GER MIRBACH Lili TSG Reutlingen 4 7 29 26 0.571 3 Q

9 GER OBERTHÜR Emma TSG Friesenheim 4 7 21 24 0.571 -3 Q

10 GER GRÄßLE Sophia Heidenheimer SB 3 7 26 31 0.429 -5 Q

11 GER SCHUBERT Lina FC Tauberbischofsheim 3 7 17 26 0.429 -9 Q

12 GER WENDT Angelina SV Waldkirch 2 7 27 28 0.286 -1 Q

13 GER MAUCH Fabienne Heidenheimer SB 2 7 20 29 0.286 -9 Q

14 GER HUBERICH Lisa SV Waldkirch 1 7 18 30 0.143 -12 Q

15 GER ENGLERT Celina TSG Reutlingen 1 7 17 30 0.143 -13 Q

16 GER THOMA Chiara FC Hardheim-Höpfingen 1 7 18 32 0.143 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Offene Südbadische Meisterschaft U17

Waldkirch (GER)
25.03.2023 - 10:30

Fechten
Degen Damen U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 25.03.2023 19:08 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sportverein Waldkirch 1946 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 7 7 35 18 1.000 17

2 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 5 7 33 19 0.714 14

3 GER SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 5 7 31 23 0.714 8

4 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 5 7 30 25 0.714 5

5 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 5 7 28 23 0.714 5

6 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 4 7 27 19 0.571 8

7 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 4 7 27 21 0.571 6

8 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 4 7 29 26 0.571 3

9 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 4 7 21 24 0.571 -3

10 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 3 7 26 31 0.429 -5

11 GER SCHUBERT Lina BN FC Tauberbischofsheim 3 7 17 26 0.429 -9

12 GER WENDT Angelina BS SV Waldkirch 2 7 27 28 0.286 -1

13 GER MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB 2 7 20 29 0.286 -9

14 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 1 7 18 30 0.143 -12

15 GER ENGLERT Celina WÜ TSG Reutlingen 1 7 17 30 0.143 -13

16 GER THOMA Chiara BN FC Hardheim-Höpfingen 1 7 18 32 0.143 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

16
THOMA Chiara
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   10

  R: KALTENBACH Andreas (GER)

  Bahn 6

9
OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

8
MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

  R: KALTENBACH Andreas (GER)

  Bahn 9

5
EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

12
WENDT Angelina
BS SV Waldkirch

GER   5

  R: SCHREUER Daniela (GER)

  Bahn 8

13
MAUCH Fabienne
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

4
HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BUSCH Max (GER)

  Bahn 9

3
SCHMUTZ Kim
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER   8

  R: SCHREUER Daniela (GER)

  Bahn 12

11
SCHUBERT Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

6
LEOCATA Gaia-Olga
WÜ Heidenheimer SB

ITA   V

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 12

7
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

10
GRÄßLE Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 8

15
ENGLERT Celina
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

2
NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: BUSCH Max (GER)

Bahn 1

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

OBERTHÜR Emma (9)
SW TSG Friesenheim

GER   8

R: BUSCH Max (GER)

Bahn 4

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 3

SCHMUTZ Kim
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

LEOCATA Gaia-Olga
WÜ Heidenheimer SB

ITA   V

R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)

Bahn 2

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   12

NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 12

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

EICHHORN Franziska (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: BUSCH Max (GER)

Bahn 11

LEOCATA Gaia-Olga (6)
WÜ Heidenheimer SB

ITA   10

NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 1

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

R: FRANZ Siegfried (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

2 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009

3 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

3 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 2008

8er Tableau

5 GER SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 2009

6 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009

7 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

8 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008

16er Tableau

9 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006

10 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009

11 GER SCHUBERT Lina BN FC Tauberbischofsheim 2007

12 GER WENDT Angelina BS SV Waldkirch 2008

13 GER MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB 2008

14 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

15 GER ENGLERT Celina WÜ TSG Reutlingen 2007

16 GER THOMA Chiara BN FC Hardheim-Höpfingen 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT D KLEINERT Lilly-Eleonore 1 1 0 0

GER WINTER Jonathan 0 0 0

DOLL Silvan 0 0 0

TRZEBITZKY Thomas 0 0 0

HEUBERGER Michael 0 0 0

ANDERSEN Tanja 0 0 0

SCHREUER Daniela 2 2 4 0 0

ZWICKER Theodor 0 0 0

D FRANZ Siegfried 0 0 0

D E FRANZ Wilfried Ruihzi 0 0 0

D VOLK Rainer 0 0 0

KALTENBACH Andreas 2 2 0 0

E BUSCH Max 2 1 1 4 0 0

CN KUMMER Horant 0 0 0

FAILENSCHMID Alexander 0 0 0

IDLER Marcel 0 0 0

D LÖSCHEL Klaus 0 0 0

D MOOG Marius 2 1 1 4 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

Silber GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009

Bronze GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

Bronze ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 2008


